DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 341

S e g u n d a - f e i r a ,  1 9  d e  O u t u b r o   d e  2 0 2 0                      P á g i n a  | 1

DIÁRIO OFICIAL - EDIÇÃO N° 341

PODER EXECUTIVO
https://www.cajamar.sp.gov.br

ATOS

ADMINISTRATIVOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

INSTRUÇÃO NORMATIVA nº 003/2020 – SME
REMOÇÃO DE PROFESSORES – EXERCÍCIO 2021
INSCRIÇÕES

Dispõe sobre a Remoção dos Titulares de Cargos Integrantes do Quadro do Magistério da Rede Municipal de Ensino de Cajamar – Professores
– para o ano letivo de 2020 e exercício em 2021, PUBLICADA na Edição 331-extraordinária de 01/10/2020.
O Secretário de Educação Prof. Dr. Régis Luiz Lima de Souza, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 40 da Lei 132/11, em que
ficam acrescidos à Lei Complementar nº 067, de 02 de dezembro de 2005, os dispositivos contidos no artigo 30A, §§ 1 e 2, visando disciplinar
os critérios e procedimentos para a realização do Processo de Remoção dos Titulares de Cargos Integrantes do Quadro do Magistério da
Rede Municipal de Ensino de Cajamar,  FAZ SABER acerca do deferimento/indeferimento de inscrições para remoção conforme segue:

DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 341

S e g u n d a - f e i r a ,  1 9  d e  O u t u b r o   d e  2 0 2 0                      P á g i n a  | 2

DIÁRIO OFICIAL - EDIÇÃO N° 341

Cajamar, 19 de outubro de 2020

Profª. JORCYLENE RODRIGUES MATEUS

Gerente de divisão de Planejamento Educacional

Prof. Dr. RÉGIS LUIZ LIMA DE SOUZA

Secretário Municipal de Educação

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO – DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

AVISO DE PROVA CONCEITO
P.A. 11.912/2019- Pregão Presencial nº 51/2020
OBJETO:Contratação de serviço de links MPLS e Internet dedicada com banda simétrica com finalidade de interligar a rede central da
Prefeitura Municipal de Cajamar, à todas as suas unidades descentralizadas e ainda eventuais localidades, incluindo os equipamentos
necessários, serviços de instalação, configuração, manutenção, gerência e serviços técnicos de suporte. Contratação de serviço de internet
publica HOTSPOT com conexão mediante autenticação e gerenciamento interno pela CONTRATANTE, baseada em modelo de autenticação
por informação pessoal, mediante prévio cadastro. Obedecendo as novas regras da Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais (LGPDP)
13.709/2018, conforme Termo de Referência que integra este Edital como Anexo II
Considerando resultado do pregão presencial em epigrafe, onde sagrou-se provisoriamente vencedora a empresa WIRELESS COMM
SERVICES LTDA, convocamos a mesma para apresentação de prova conceito no dia 19/10/2020 às 14h00min, conforme prevê o item
6.1.5.1.2 do Edital.
Cajamar, 16 de Outubro de 2020 - Rafaela Bichoffe